



T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sayı : 23642684-010.99
Konu : Tren Makinisti ve Demiryolu
Emniyet Kritik Görevler Personeli
Sağlık Kurul Raporu

DAĞITIM YERLERİNE

18.05.2019 tarih ve 30778 sayılı Resmi Gazete’de Tren Makinist Yönetmeliği ve Demiryolu Emniyet Kritik Görevler Yönetmeliği güncellenerek yayımlanmıştır.

Tren Makinist Yönetmeliği ve Demiryolu Emniyet Kritik Görevler Yönetmeliği kapsamında olan meslek mensupları için tam teşekküllü devlet hastaneleri ile devlete ait üniversite hastanelerinden, acil hastalık durumlarında veya operasyona dayalı olmak kaydıyla diğer sağlık sunucularından sağlık kurul raporu alınması zorunlu tutulmuştur.

Sağlık kurul raporlarında esas alınacak sağlık kriterleri Tren Makinist Yönetmeliği eki Ek-1 Tren Makinistliği Ehliyeti Almak için Gerekli Sağlık Şartları’nda ve Demiryolu Emniyet Kritik Görevler Yönetmeliği eki Ek-1 Demiryolu Faaliyetlerinde Emniyet Kritik Görevlerde Çalışanlarda Aranacak Sağlık Şartları’nda açıklanmıştır.

Ancak düzenlenen rapor çıktıları değerlendirildiğinde raporlarda tanı ve karar uyumsuzluklarının olduğu, doldurulması gereken alanların doldurulmadığı tespit edilmiştir. Bu nedenle konunun sağlık hizmet sunucularına tekrar hatırlatılmasında yarar görülmüştür.

1- Tren makinistliği veya demiryolu emniyet kritik görevleri ifa eden kişilerin sağlık raporları ekte yetkilendirilen sağlık tesisleri sağlık kurullarınca düzenlenecektir.

2- Kurul raporunda göz, kulak burun boğaz, dahiliye, nöroloji, genel cerrahi, psikiyatri, ortopedi ve travmatoloji, kardiyoloji branş hekimlerinin imzası mutlaka yer alacaktır.

3- Her branş hekimi Ek-1 Tren Makinistliği Ehliyeti Almak için Gerekli Sağlık Şartları’nda ve Demiryolu Emniyet Kritik Görevler Yönetmeliği eki Ek-1 Demiryolu Faaliyetlerinde Emniyet Kritik Görevlerde Çalışanlarda Aranacak Sağlık Şartları’nda kendi branşı için belirtilen sağlık kriterlerine göre karar verecektir.

4- Raporda tanı ve karar açıkça yazılacaktır. Karar tanıya uygun olarak belirlenecektir.

a) Karara esas görüntüleme, laboratuvar sonuçları ve fiziki muayene bulguları ilgili bölüme mutlaka yazılacaktır.

b) Sağlık kurulu raporunda; odyometri (işitme) testine ilişkin bilgiler veya test sonucu, göz muayenesine ilişkin bilgiler, "Tren Makinisti olarak çalışır." ibaresi, Emniyet Kritik Görevlerde çalışanlar için "(A) veya (B) gurubunda çalışır." ibaresinin bulunması zorunludur.

5- Raporlar Sağlık Raporları Usul ve Esaslar Hakkında Yönerge eki Ek-4 Durum

Bildirir Sağlık Kurul Rapor Formatına uygun şekilde düzenlenecektir.

Bu nedenle konunun hassasiyeti ve yolcuların emniyeti açısından raporlara gereken önemin verilmesi, raporların yukarıda belirtilen mevzuatlara uygun olarak sonuca bağlanması bakımından ekte gönderilen yetkili sağlık tesislerinin bilgilendirilmesi ve kurul başkanlarına konunun yazılı tebliği hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

e-imzalıdır.

Prof. Dr. Ahmet TEKİN

Bakan a.

Genel Müdür

EK:

Tren Makinisti ve Demiryolu Emniyet Kritik Görevler Personeline Sağlık Kurul Raporu
Düzenlemeye Yetkili Hastaneler

Dağıtım

Gereği:

81 İl Valiliğine

(İl Sağlık Müdürlüğü)

Bilgi:

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı

Demiryolu Düzenleme Genel Müdürlüğü

Kamu Hastaneleri Genel Müdürlüğü